DS CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 11.887.323/0001-65

OBJETO
CUSTO TOTAL 
DA PROPOSTA 

FINANCEIRA (R$)
REFORMA   E    MANUTENÇÃO    DA    FÁBRICA    
DE BISCOITOS DE GOMA, localizada na Estrada 
do Paraná dos Pentecostes, Vila Assis Brasil, mu-
nicípio de Cruzeiro do Sul - AC.

R$ 185.227,65 

R$ 185.227,65 (cento e oitenta e cinco mil, duzentos e vinte e sete 
reais e sessenta e cinco centavos)

Rio Branco - Acre 07 de dezembro 2021.

Anderson Abreu de Lima
Secretário de Estado de Indústria, Ciência e Tecnologia - SEICT

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, C IÊNCIA E 
TECNOLOGIA -  SE ICT